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HailiMmenyBaHHS OKa3HUKA

OnuHAII
BUMIpY

Cymapsi Ta
CepeIHbO3BAKEHI
HOKa3HUKH

Ha motpebu crio>knBadiB:

HaCCJICHHA

OIOIPKETHUX
YCTaHOB

IHIIUX

CIIO)KUBAYIiB

2

3

4

Tapud Ha BUpOOHUIITBO
TEIUIOBOI €Heprii, y T.4.:

rpa/I'kan

489,54

489,54

489,54

489,54

11

MOBHA TUIAHOBa COOIBapTICTh
BUPOOHUIITBA TETJIOBOI €HEePTii

rpa/I'kan

489,54

489,54

489,54

489,54

1.2

IUTAHOBHH PUOYTOK

rpa/I'kan

0,00

0,00

0,00

0,00

Tapud Ha TpancnopTyBaHHS
TEIJIOBOI €Hepril , y T.4.:

rpu/T'kan

191,68

191,68

191,68

191,68

21

MIOBHA IUIAHOBA COOIBAPTICTH
TPaHCIIOPTYBaHHS TEIJIOBOT
eHeprii

rpu/T'kan

191,68

191,68

191,68

191,68

2.2

TUIAHOBUH NpUOYTOK

rpu/T'kan

0,00

0,00

Tapud Ha mocradaHHs
TEII0BOI eHepril, y T.4.:

rpu/T'kan

30,21

30,21

3.1

IIOBHA IUIAHOBA COOIBAPTICTH
NIOCTaYaHHsl TEIUIOBOI eHepril

rpu/T'kan

30,21

30,21

3.2

IUTAHOBHH PUOYTOK

rpa/I'kan

0,00

0,00

Tapu¢ Ha TemIOBY €HEpriio Ta
Ha MOCIIYTY 3 HOCTa4aHHs
TETJIOBOi €HEeprii y T.4.:

rpa/I'kan

711,43

711,43

41

MOBHA TUIAHOBa COOIBapTICTh
TEIJIOBOT €Heprii Ta MOCIyTH 3
MTOCTaYaHHs TETUIOBOI eHepTii

rpa/I'kan

711,43

711,43

4.2

IUTAHOBHH PUOYTOK

rpa/I'kan

0,00

0,00

PiuHi m1a”HoBI 10X0aH B
BUPOOHUIITBA,
TPaHCIIOPTYBaHHS,
TOCTavaHHs TETUIOBOI HEePTii,
YCBOTO, Y TOMY YHCIIi:

THUC. TPH

29 762,82

24 308,47

4 506,79

947,53

51

MOBHA TUIAHOBa COOIBapTICTh
BUPOOHUIITBA,
TPaHCIIOPTYBaHHS,
MOCTaYaHHs TEIJIOBOi eHeprii

THUC. TPH

29 762,82

24 308,47

4 506,81

947,54

52

IUTAHOBHH MPHUOYTOK Bif
BUPOOHMIITBA,
TPaHCHOPTYBaHHS,
IOCTa4yaHHs TEIUIOBOI eHepril

THUC. TPH

0,00

0,00

PiuHi m1a”HoBI 10X0aH B
BUPOOHUIITBA,
TPaHCIIOPTYBaHHS,
MTOCTaYyaHHs TETUTOBOT HepTii
0e3 TpaHCTIOPTYBaHHS
MepexaMH JileH3iaTa
TEIUTOBOI SHepTii 1HINX
BJIACHHUKIB, yCHOTO, y T.U.:

THC. TPH

29 762,82

24 308,47

4 506,81

947,54

6.1

TOBHA TUIAHOBa COOIBapTICTh
BUPOOHUIITBA,
TPaHCHIOPTYBaHHH,
MOCTa4yaHHs TEIUIOBOI eHepril
THUC. TPH

THUC. TPH

29 762,82

24 308,47

4 506,81

947,54

6.2

TUIAHOBUH NPUOYTOK BiJ
BUPOOHMIITBA,
TPaHCIIOPTYBaHHS,
MOCTa4yaHHs TEIUIOBOI eHepril
THC. TPH

THUC. TPH

0,00

0,00

0,00

0,00

[TnanoBHiA KOPUCHUM BiITyCK
3 Mepex JIiIeH3iaTa TeIIoBOi
eHeprii BIACHUM CIIOKHBa4aM
Ta TETUIOBOT €HEPTii 1HIINUX
BJIACHHUKIB, y T.4.:

I'kan

41 835,48

34 168,70

6 334,90

1331,88

7.1

KOPHUCHHIH BiIITYCK TETUIOBOL
eHeprii BIACHUM CIIOKHBa4aM

I'kan

41 835,48

34 168,70

6 334,90

1331,88

7.2

KOPHUCHUH BiJITyCK TEIJIOBOI
eHepril IHIINX BIACHHUKIB

I'kan

0,00

0,00

PiBHi peHTabenbHOCTI
Tapudis:

%

0,00

0,00

8.1

Ha BUPOOHHIITBO TEILIOBOT
eHeprii

%

0,00

0,00

8.2

Ha TPAHCIIOPTYBAHHS TEIUIOBOT
eHeprii

%

0,00

0,00

8.3

Ha ITOCTayaHHs TCIIOBOT
eHeprii

%

0,00

0,00

8.4

Ha TCIJIOBY eHepri}o

%

0,00

0,00

8.5

Ha MOCIIYTY 3 OCTa4aHHs
TEII0BOI eHeprii

%

0,00

0,00




